СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Пятнадцатая сессия                                                                №  125
пятого созыва                                                                          25 августа 2010 года

Об утверждении Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

(новая редакция)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

 Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р  Е  Ш  А  Е  Т:

1. Утвердить Положение об Отделе образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»    (новая редакция).

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов МО «Новоторъяльский муниципальный район» от 12 декабря 2006 года № 251 «Об утверждении Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район в новой редакции».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (председатель Домрачев С.П.).

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

                                          В. Шабалин